

---

# GreenGo Energy M52 K/S

**CVR-nr.: 40714812**

Strandvejen 104B  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2024**

---

**Nikolaj Holtet Hoff**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GreenGo Energy M52 K/S  
Strandvejen 104B  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40714812  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udvikling, drift, køb og salg af solanlæg.

## Udvikling i året

Kommanditselskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 99.047, og kommanditselskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.321.684. Årets resultat er som forventet.

## Kapitalberedskab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således er omfattet af selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved ny fremtidig aktivitet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-50.456</b>	<b>-25.858</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.113.030
Andre finansielle indtægter		102	0
Øvrige finansielle omkostninger		-99	-1.097
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-48.594	-46.296
<b>Årets resultat</b>		<b>-99.047</b>	<b>-1.186.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-99.047	-1.186.280
<b>I alt</b>		<b>-99.047</b>	<b>-1.186.280</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1	1
Andre tilgodehavender		5.394	5.357
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.395</b>	<b>5.358</b>
Likvide beholdninger		439	1.163
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.834</b>	<b>6.521</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.834</b>	<b>6.521</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-1.321.685	-1.222.638
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.321.684</b>	<b>-1.222.637</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.269.902	1.149.119
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.269.902</b>	<b>1.149.119</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		57.616	80.039
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.616</b>	<b>80.039</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.327.518</b>	<b>1.229.158</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.834</b>	<b>6.521</b>

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt, 31/12-2023 kr.	Kortfristet andel kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.269.902	0	1.269.902	1.269.902
	<b>1.269.902</b>	<b>0</b>	<b>1.269.902</b>	<b>1.269.902</b>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

### 3. Oplysning om ejerskab

#### Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:  
Nordic Solar A/S, Strandvejen 104B, 2900 Hellerup

Koncernrapporten for Nordic Solar A/S kan rekvireres på ovenstående adresse.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0